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Kirkekontoret i Gausdal 
Flatavegen 6, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 913 76 418 / 976 83 370 

Kirkeverge Anne Berit Grimstad ag846@kirken.no   976 83 370 
Sekretær, tirs-tors 9-15 Terje Dannemark td945@kirken.no    913 76 418 
Prestevikar Trond Klaape tk676@kirken.no    412 13 168 
Fellesrådsleder Ivar Amund Aulstad ivaulstad@gmail.com    995 73 610 
Organist i Gausdal Jan Martin Listuen jl845@kirken.no    976 89 849 
Organist i Gausdal Else Moen else.moen@hotmail.com     901 31 082 
Diakonimedarbeider Randi Øyehaug ro465@kirken.no    410 13 181 

Sokneprest i V.Gausdal Anne Hvinden ah239@kirken.no    413 95 580 
Kirketjener i V.Gausdal Olaf Solbjørg    905 34 542 
Kirketjener i Aulstad Paul Kristian Lillelien    975 46 650 
Kirketjener i Svatsum Olaf Solbjørg    905 34 542 
Menighetsrådsleder i V.G. Frode Frydenlund    414 70 506 
Menighetsrådsleder i Aulstad Charlotte Elise Sanne    452 79 598 
Menighetsrådsleder i Svatsum Lise Thingvald    481 55 912 

Soknepresti Ø.Gausdal/Follebu Katrin Wiegmann          kw348@kirken.no          916 00 287 
Kirketjener i Ø.Gausdal Stig Erik Røysom    482 46 024 
Kirketjener i Follebu Odd Erik Hagen    906 05 406 
Menighetsrådsleder i Ø.G. Stine Thallaug Dalane    906 58 217 
Menighetsrådsleder i Follebu Eva Lundemo    918 20 567 
Skei fjellkirke  Marie Louise Lörken     926 97 757 

DDååpp,,  kkoonnffiirrmmaassjjoonn,,  bbrryylllluupp,,  mmiinnnneessaammvvæærr  eelllleerr  aannnneett::  
Haugetun, Vestre Gausdal v/Kirkekontoret     913 76 418 
Forset grendehus v/Espen Furuhaugen    977 60 575 
Østre Gausdal prestegård v/Astrid Steig    992 13 071 
Østre Gausdal bygdahus v/Jon Pighaug    468 92 575 
Linbakken/Røde Kors v/Terje H. Wold    922 59 598 
Gamlebutikken i Østre Gausdal v/Ingunn Wold      ingunnwol@gmail.com    932 81 023 
Kirkestua i Follebu v/Odd Erik Hagen    906 05 406 
Follebu speiderhus v/Eli Britt Holen    993 73 003 
Vonheim, Follebu v/Tuulia Helen Jacobsen    456 72 621 
Bødal bygdahus v/Ann Kristin Paulsrud    913 65 436 
Jadratun, Olstad v/Bernt Paulsrud    466 60 761 
Optun, Nedre Svatsum v/Siri Madsen          971 91 784 
Heimly, Øvre Svatsum v/Sofie Ågot Aulstad    970 20 896 
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Denne gangen har jeg, som redaktør, lyst til å dele en tekst av Erik Hillestad. 
Vi er i fastetiden og nærmer oss påsken og all dramatikken rundt Jesu siste dager på jorda. Jeg 
stopper opp ved Skjærtorsdagen. Jesus kjenner sin skjebne og kjenner sterkt på menneskelige 
følelser. Han samler sine venner og vasker føttene deres. De samles til et siste måltid. Brød og 
vin. Han vet at svik og lidelse skal fylle de neste timene. Han er redd og trenger fellesskap. Noen 
av disiplene blir med til Getsemane hage hvor de skal be sammen. Men hans venner er trøtte 
og sovner. Han er alene. Så kommer Judas, et kyss - klarsignalet til de romerske soldatene som 
fører ham ut av Getsemane og inn i rettergangen. Alene.  

Terje Dannemark. 

Fast som fjell (Hillestad) Illustrasjon: Leonardo da Vinci «Nattverden»

Før sløret for mine øyne  
skal falle av som skjell 
Mens tåken venter på vinden  
står noe fast som fjell 
Et brød og litt vin på et bord,  
et navn og enfoldige ord. 
Mennesker skulder ved skulder i bønn 
og arbeid for fred på Guds jord. 

Å, Jesus, der begynner din himmel; 
Ditt gull blant juggel og kram. 
Det voktes av ivrige fromme, 
Dit trenger jeg meg fram. 
Om noen av disse som tror 
Tør si at min synd er for stor 
Viser jeg stolt til ditt liv og din død, 
Og krever min plass ved ditt bord. 
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Andakt av Ole Kristian Bonden, Hamar biskop

Tomheten og mørket som fyller langfredag kan vi kjenne oss igjen i. Kanskje kan vi også kjenne 
igjen sorgen, omsorgen og kjærligheten som vekkes i møte med den lidende og den døde?   

Jesus skal snart tas ned fra korset og legges i graven. Og kvinnene ved korset skal snart 
kikke inn i gravens mørke og tomhet, fylt av sorg, omsorg og kjærlighet. Men hvor er Gud i alt 
dette meningsløse? Finnes det håp? 

Jesus ba i Getsemane-hagen, før 
han ble tatt til fange og korsfestet: 
«La viljen din skje.»  
Vi feirer ikke påske fordi Jesus døde 
på korset. Vi feirer påske fordi 
fortsettelse følger. 
Bønnen i Getsemane er som et ekko 
fra Fadervår: «La viljen din skje på 
jorden, slik som i himmelen». Det er 
ikke en bekreftelse på at alt som 
skjer på jorden er Guds plan. Det er en bønn om at Guds himmelske vilje skal skje, i alt som 
møter oss på jorden. Også i møte med lidelse og død. At noe skal nyskapes. 

Kan det finnes en god Gud, når det er så mye ondskap i verden? Det spørsmålet står 
fortsatt uløst, men det står ikke ubesvart. Gud er skjult for oss, men Jesus er synlig. Kristus på 
korset forteller oss noe om Gud. Vi ser Guds kjærlighet spikret på et kors. Vi ser Guds nærvær i 
den lidende. Og vi kan gjenkjenne verdens nød og menneskers lidelse i Jesu død. Også 
fortvilelsen, ensomheten, gudsforlattheten, ropet og tausheten. Vi gjenkjenner døden og 
dødskreftene.  

Men vi gjenkjenner mer. Vi gjenkjenner i den korsfestede Jesus også evangeliet om 
himmelens og jordens skaper. Han som gir livet sitt for vennene sine. Som byr oss å elske vår 
neste. Som leger syke og reiser opp den som faller. Som omfavner mennesker som er utenfor, 
og forkynner nåde og barmhjertighet i ord og handling. Han viser oss en kjærlighet som er 
sterkere enn døden.  Etter langfredags sorg og mørke kommer påskemorgen med lys og glede. 
Det skjer, og livet skapes på ny. Fortsettelse følger.  

Gud er nær, og kjærligheten er sterkere enn døden. Det tomme korset minner oss om 
døden, men først og sist er det tegnet på den oppstandne Kristus. Livet seirer. Guds nærvær og 
kjærligheten finnes i verden.  

God påske! 
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Nyvalgt kirkelig fellesråd i Gausdal 

Fra v: Prost Ann Cathrin Opsann Tomten (geistlig repr.), Anne Berit Grimstad (kirkeverge), 
Mari Nerjordet (repr. V.G.menighetsråd), John Arild Sagheim (kommmunens repr), Kari 
Kirkebø (repr. Svatsum menighetsråd), Kurt Ole Linn (repr. Follebu menighetsråd), Henning 
Kampesveen (repr. Ø.G.menighetsråd) og Ivar Amund Aulstad (leder og repr. Aulstad 
menighetsråd). Foto: Terje D. 

_____________________________________________________________________________ 

Dugnad for Jøra
Vestre Gausdal speidergruppe har tatt på seg å 
organisere rydding av søppel langs Jøra. 
Vi håper vi klarer å rydde elva fra Øvre Svatsum og 
ned til brua i Forset. Dette er mange kilometer, og vi i 
speidergruppa vil invitere bygdefolket til dugnad. 

Dette skjer til våren, men vi vet ikke helt nøyaktig 
når.  Det må bli i april eller mai når snø og is er borte 

og det er moderat vannføring i elva.  Tanken er at ryddinga skjer i løpet av en dag. Elva deles 
opp i roder og dugnadsfolket tar på seg å rydde hver sin rode. Organisering, utstyr, servering 
og frakt av søppel tar speidergruppa seg av. 
Vi håper bygda blir med oss på dugnaden! Mer informasjon kommer senere i vår. 

 Tekst: Frode Frydenlund/Vestre Gausdal speidergrupp.  Foto: Kjærsti Austdal 

Andakt av Ole Kristian Bonden, Hamar biskop

Tomheten og mørket som fyller langfredag kan vi kjenne oss igjen i. Kanskje kan vi også kjenne 
igjen sorgen, omsorgen og kjærligheten som vekkes i møte med den lidende og den døde?   

Jesus skal snart tas ned fra korset og legges i graven. Og kvinnene ved korset skal snart 
kikke inn i gravens mørke og tomhet, fylt av sorg, omsorg og kjærlighet. Men hvor er Gud i alt 
dette meningsløse? Finnes det håp? 

Jesus ba i Getsemane-hagen, før 
han ble tatt til fange og korsfestet: 
«La viljen din skje.»  
Vi feirer ikke påske fordi Jesus døde 
på korset. Vi feirer påske fordi 
fortsettelse følger. 
Bønnen i Getsemane er som et ekko 
fra Fadervår: «La viljen din skje på 
jorden, slik som i himmelen». Det er 
ikke en bekreftelse på at alt som 
skjer på jorden er Guds plan. Det er en bønn om at Guds himmelske vilje skal skje, i alt som 
møter oss på jorden. Også i møte med lidelse og død. At noe skal nyskapes. 

Kan det finnes en god Gud, når det er så mye ondskap i verden? Det spørsmålet står 
fortsatt uløst, men det står ikke ubesvart. Gud er skjult for oss, men Jesus er synlig. Kristus på 
korset forteller oss noe om Gud. Vi ser Guds kjærlighet spikret på et kors. Vi ser Guds nærvær i 
den lidende. Og vi kan gjenkjenne verdens nød og menneskers lidelse i Jesu død. Også 
fortvilelsen, ensomheten, gudsforlattheten, ropet og tausheten. Vi gjenkjenner døden og 
dødskreftene.  

Men vi gjenkjenner mer. Vi gjenkjenner i den korsfestede Jesus også evangeliet om 
himmelens og jordens skaper. Han som gir livet sitt for vennene sine. Som byr oss å elske vår 
neste. Som leger syke og reiser opp den som faller. Som omfavner mennesker som er utenfor, 
og forkynner nåde og barmhjertighet i ord og handling. Han viser oss en kjærlighet som er 
sterkere enn døden.  Etter langfredags sorg og mørke kommer påskemorgen med lys og glede. 
Det skjer, og livet skapes på ny. Fortsettelse følger.  

Gud er nær, og kjærligheten er sterkere enn døden. Det tomme korset minner oss om 
døden, men først og sist er det tegnet på den oppstandne Kristus. Livet seirer. Guds nærvær og 
kjærligheten finnes i verden.  

God påske! 
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Aulstad  

menighetsråd 

Charlotte Elise Sanne, leder 
Ivar Amund Aulstad,  repr i fellesrådet 
Grethe Sagbakken,  sekretær 
Robert Smelien, kasserer 
Morten Torgersen,  trosopplæringsutvalget 
Olav Olstad,  repr. i diakoniutvalget 
Knut Brumoen, varamedlem 
Vidar Noreng, varamedlem 

Kirkegårdsdugnaden i Aulstad blir 8. mai kl. 17.00 
Kaffe og biteti etter dugnaden (fuglebildene er tatt av Katrin Wiegmann) 

SSttaattiissttiikkkk  ttiill  åårrssmmeellddiinnggaa  22002233  AAuullssttaadd  mmeenniigghheettssrråådd  (årsmøte ble holdt 11.02.)  
• 12 gudstjenester i kirka med 263 besøkende
• 8 gudstjenester med nattverd med 51 deltakende
• 1 innmeldt
• 2 døpte
• 0 konfirmerte
• 0 vielser
• 2 gravferder
• Det ble gitt totalt kr 10.985 kr i offer, hvorav 4.107 kr gikk til egen virksomhet
• Christine Kamfjord hadde desemberkonsert med 25 besøkende
• 18 frivillige inkl. det nye rådet
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Svatsum menighetsråd

Lise Thingvald,  leder 
Kari Kirkebø, repr. i fellesrådet 
Kristian Nergården, kasserer 
Hilde Brumoen Engø,,  sekretær  

Jennifer Falkenhaug Aurmo, rep. I trosopplæringsutvalget 
Morten Bergslien, repr. i diakoniutvalget 
Simen Andre Bækken, repr. i menighetsbladets redaksjon 
Jon-Arne Hauge Finsveen varamedlem 

Kirkegårdsdugnaden i Svatsum blir 8. mai kl. 18.00 
Kaffe og biteti etter dugnaden (fuglebildene er tatt av Katrin Wiegmann) 

SSttaattiissttiikkkk  ttiill  åårrssmmeellddiinnggaa  22002233  SSvvaattssuumm  mmeenniigghheettssrråådd  (årsmøte ble holdt 21.01.)  
• 16 gudstjenester med 801 besøkende (1 utenfor butikken og 1 på Forsettunet)
• 8 gudstjenester med nattverd med 83 deltakende
• 2 døpte
• 0 konfirmerte
• 0 vielser
• 6 gravferder
• Det ble gitt totalt kr 14.217 kr i offer, hvorav 6.981 kr gikk til egen virksomhet
• Øyvind Selnes, Marie Skavnes og Elisabeth Selnes hadde adventskonsert med 50

besøkende
• 21 frivillige inkl. det nye rådet



| Menighetsblad for Gausdal • 1–20248

FFoolllleebbuu    

menighetsråd

Eva Lundemo, leder 
Inge Sverre Wiegaard Akre-Hansen, nestleder 
Kurt Ole Linn, repr. i fellesrådet 
Siv Janne Klufthaugen kasserer 
Aud Sustad, sekretær 
Kristin Staum rep. I trosopplæringsutvalget 
Line Iren Bergseng Eng repr. i diakoniutvalget 
Sigurd Reiten, repr. i menighetsbladets redaksjon 
Anne Lykstad vara i fellesrådet 
Sølvi Anita Eng varamedlem 

MMeenniigghheettssrrååddeett  øønnsskkeerr  ddeegg  vveellkkoommmmeenn  ttiill  ppååsskkeeffrrookkoosstt  ii  FFoolllleebbuu  kkiirrkkeessttuuee    
kkll..  99..3300  ppååsskkeeddaaggeenn  ((fføørr  gguuddssttjjeenneesstteenn))..  II  gguuddssttjjeenneesstteenn  ddeellttaarr  KKoorr  VVeennsskkaapp..  

Kirkegårdsdugnaden i Follebu blir 07. mai kl. 17.00
Kaffe og biteti etter dugnaden (fuglebildene er tatt av Katrin Wiegmann) 

SSttaattiissttiikkkk  ttiill  åårrssmmeellddiinnggaa  22002233  FFoolllleebbuu  mmeenniigghheettssrråådd  (årsmøte ble holdt 28.01.)  
• 24 gudstjenester i kirka med 1.245 besøkende
• 4 gudstjenester med nattverd med 37 deltakende
• 0 innmeldte
• 3 utmeldte
• 14 døpte fordelt på 10 gudstjenester
• 25 konfirmerte fordelt på 3 konfirmasjoner lørdag 3.juni
• 7 vielser
• 11 gravferder
• Det ble gitt totalt kr 24.776 kr i offer, hvorav 7.352 kr gikk til egen virksomhet.
• Det ble samla inn 8.729 kr til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon ved konfirmantenes lotteri ved 

butikkene
• Det har vært 4 konserter i desember med totalt 450 besøkende. Og 1 salmekveld med 33 

besøkende
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Østre Gausdal menighetsråd 

Stine Thallaug Dalane,  leder 
Henning Kampesveen, nesteleder og repr. i fellesrådet 
Jo Engeland, sekretær 
Guro Johanne Steine, kasserer 
Bente Irene Helbæk, rep. I trosopplæringsutvalget 
Anne Marie Brathovde, repr. i diakoniutvalget 
Jon Waalen, vara i fellesrådet 
Ann-Kristin Skoglund repr. Skei fjellkirke 
Kristin Houge repr. Kirkens SOS og Kirkens Nødhjelp 
Merete Storhaugen Sveen varamedlem 
Anita Steinslien varamedlem 

Kirkegårdsdugnaden i Østre blir 8. mai kl. 17.00 
Kaffe og biteti etter dugnaden (fuglebildene er tatt av Katrin Wiegmann) 

SSttaattiissttiikkkk  ttiill  åårrssmmeellddiinnggaa  22002233  ØØssttrree  GGaauussddaall  mmeenniigghheettssrråådd  (årsmøte ble holdt 04.02.)
• 26 gudstjenester i kirka med 1.872 besøkende
• 6 gudstjenester med nattverd med 181 deltakende
• 3 innmeldte
• 6 utmeldte
• 20 døpte fordelt på 12 gudstjenester
• 27 konfirmerte fordelt på to konfirmasjoner lørdag 20. mai
• 4 vielser
• 23 gravferder
• Det ble gitt totalt kr 26.601 kr i offer, hvorav 6.386 kr gikk til egen virksomhet
• Det ble samla inn 13.700 kr til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon ved konfirmantenes 

lotteri ved butikkene
• Det har vært 4 konserter med totalt 765 besøkende. (Get Rhythm, sangkoret og 

musikkforeninga)
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Vestre Gausdal 

 menighetsråd 

Frode Frydenlund, leder 
Morten Teigum, nestleder og vara i fellesrådet 
Mari Torbjørg Nerjordet, repr i fellesrådet 
Tone Margrete Melbø, sekretær 
Liv Magnhild Sylte Kalstad, kasserer  
Grete Dannemark, repr i diakoniutvalget 
Anne Marit Aasen, repr. i tropsopplæringsutvalget 
 Eva Bræin, repr. i menighetsbladets redaksjon 
 Aud Elisabeth Solberg,        repr. Haugetunstyret 
 Mona Dokken Mikkelsen,  varamedlem 

Kirkegårdsdugnaden i Vestre blir 13. mai kl. 17.00
Kaffe og biteti etter dugnaden (fuglebildene er tatt av Katrin Wiegmann) 

SSttaattiissttiikkkk  ttiill  åårrssmmeellddiinnggaa  22002233  VVeessttrree  GGaauussddaall  mmeenniigghheettssrråådd  (årsmøte avholdes 17.03.)  
• 28 gudstjenester i kirka med 1.418 besøkende
• 18 gudstjenester med nattverd med 227 deltakende
• 1 innmeldt
• 0 utmeldte
• 15 døpte fordelt på 9 gudstjenester
• 12 konfirmerte.
• 2 vielser
• 17 gravferder
• Det ble gitt totalt kr 39.176 kr i offer, hvorav 10.858 kr gikk til egen virksomhet
• Det ble samla inn 8.855 kr til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon
• 17 andakter på Forsettunet
• Det har vært 2 konserter med totalt 170 besøkende, begge i desember
• Totalt 34 frivillige inkl. det nye rådet
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Haugetun - nytt år – nye muligheter 
Ja, sånn ser det jammen ut for Haugetun sin del. Vi har formidlet gråværskyer det siste året, 

men nå ser det virkelig ut som det går mot lysere tider – også for Haugetun. Siden advent har vi 
hatt jevnt med arrangementer. Konserter, bondelunsj, frivilligfester, selskaper og grendekveld. 
Og folk har virkelig støttet opp om de ulike arrangementene. Vi er også glad for at kommunen 
benytter lokalet til sine ønska formål.  

Grendakvelden i februar med Jon Ivar Tofte og Trond Klaape var populær og ga huset en kjær 
innkomst. Til gjengjeld gikk mange hjem med et godt smil om munnen. Vi håper på snarlig 
gjensyn      
Foto: Frode Frydenlund 

Vi har en varm takk å formidle til 
• Havsus og Thea Aasgaard for huskonsert i november
• Arnhild og Ruth Olina for førjulsstemninger.
• Alle som raust ga pengegave til huset i forbindelse med Olav Mikkelsen sin bortgang.

Tusen takk til Jenny og familien for tilliten!
• Alle som bruker huset til selskaper og minnesamvær.
• Til Ida og Drengestua på Aulestad som, sammen med Synnøve og Reidun, gjør det

mulig å opprettholde minnesamvær med så høy kvalitet på mat og tilstedeværelse.
• Torgunn Maurset vil på vegne av de inviterte takke for hyggelig vårfest for

frivillighetssentralen 25. januar. Dette var i kommunens regi, og de storkosa seg med
kulturelle innslag og deilig mat.

Med ønske om ei god påske og en fin vår!  Vestre Gausdal menighet
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Konfirmanter Østre Gausdal kirke lørdag 25. mai 

KKll..  1100..0000::  
Magnus Leine Bjørkhaug 
Elida Sveen Fjeldet 
Håkon Skjelsvold Kristiansen 
Even Øverland Nordlien 
Tjalve Ihler-Olsen 
Tobias Blihovde 
Hanne Sivertsvoll Holen 
Isak Emanuel Skreden Enge 
Lukas Aleksander Skreden Enge 
Anna Storsveen Bjørnstadjordet 
Kristoffer Alieu Houge 
Malene Kjølsø-Morkemo 
Nicholas Robin Lysgård Høistad 

KKll..  1122..1155::  
Oscar Skumlien 
Julie Øyen 
Ole Magnus Rønningen 
Thea Thunæs Ellefsen 
Elisabeth Furuhaugen Sletten 
Trygve Solberg-Findalen 
Silje Torgersrud 
Simen Torgersrud 
Oda Elinor Paulsen 
Ane Rokvamslien 
Erlend Sæterbø Syversen 
Benita Blekkan Rønningen 
Noah Røste 
Hedda Wold

Aulstad kirke  
søndag 26. mai: 
Joakim Lorenzo Sæther 
Christian Jarle Øvstehage 
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Konfirmanter Vestre Gausdal kirke søndag 02. juni: 
Vemund Bårdseng 
Malin Bergseth Hovland  
Alida Berget Listad 
Johan Kleven 
Dina Dokken Mikkelsen 
Martine Voldbakken Olsen 
 

 
 

Konfirmanter Follebu kirke lørdag 08. juni: 
KKll..  1100..0000::  
Sanna Helen Utvik Brandsar 
Magnhild Ivarsdotter Bø 
Moah Braadland Flugstad 
Thea Braadland Flugstad 
Olav Dalsveen Fougner 
Steinar Andreas Engjom Helleberg 
Jibril Abdullahi Mahad Hirad 
 
KKll..  1122..1155::  
Erik André Gillebo Larsen 
Lucas Owren 
Kevin Steen 
Hans Brekken Stensrud 
Leo Hoff Tobiassen-Grøneng 
Åmund Vestby Toft 

 

Svatsum kirke  
søndag 09. juni: Peder Bakke Nergården 
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Hva er faste?  
Fasten er en tid for bønn. Det er en periode i kirkeåret til å rette oppmerksomhet mot Gud 

og medmennesker. Den liturgiske fargen er fiolett, som i adventstiden. Fastetiden er en tid for 
forberedelse til påsken – da Jesus døde og stod opp fra de døde. De 40 dagene fasten varer, er 
også en påminnelse om Jesu 40 dager i ørkenen, der djevelen forsøkte å friste Jesus tre 
ganger. Fastetiden i Den norske kirke starter på askeonsdag. Perioden varer frem til og med 
påskeaften. Søndagene i perioden regnes ikke som fastedager. Fastetidens tidspunkt hvert år 
avgjøres av når det er påske. Påsken er bestemt av hvordan vårjevndøgn og fullmåne faller i 

forhold til hverandre. Derfor varierer 
tidspunktet for fastetiden fra år til år.  

Fastelavn er festdagene før 
fastetiden begynner; tre dagene før 
askeonsdag. Fastelavn kommer av det 
nedertyske ordet for «kvelden før 
fasten». Når det er fastelavn er det 
vanlig å feire karneval, både i kirken og 
andre steder. 

PPåå  bbiillddeett  hhaarr  ssookknneepprreesstt  KKaattrriinn  
WWiieeggmmaannnn  oogg  EEvvaa  LLuunnddeemmoo  kklleedddd  sseegg  ttiill  
kkaarrnneevvaall  ii  FFoolllleebbuu  ppåå  aakkeegguuddssttjjeenneesstteenn  
ffaasstteellaavvnnssssøønnddaagg  ii  ffeebbrruuaarr.. 

Andre fastelavnstrasisjoner er å 
pynte med fastelavnsris (bjørkeris pyntet 
med fjær eller bånd) og å spise 
fastelavnsboller med krem og syltetøy. 

 På nevnte akegudstjeneste i Follebu ble det både 
marshmallows og pølser på grillen til stor glede for de 
oppmøtte. Det nye menighetsrådet i Follebu la virkelig 
et stort engasjement i dagen. I tillegg var det 
avslutning på «Den verdensvide kirke» - et tiltak i 
trosopplæringsplanen med fokus på misjon. Tilbudet 
gikk til 13-åringer, og konfirmantene som ikke var med 
på leir.  

Tekst: Kirken.no/Terje D.  Foto: Line B. Eng og Katrin Wiegmann

Det er blitt en fin tradisjon å invitere Helga Samset og 
Jonas Kilmork Vemøy til fortellerkveld på Gausdal 
kulturhus. Konfirmantene er spesielt invitert.  

Annet hvert år forteller de historien om Jakob og 
Esau og Josef- drømmeren. En fantastisk opplevelse hvor 
Helga sin gripende fortellerevne, akkompagnert av Jonas 
sitt kreative lydbilde fører oss tilbake til starten på 
historien til Abrahams barn. 

De kommer tilbake også neste år, og du er 
velkommen til å høre. Helt gratis! 

Tekst: Terje D. Foto Katrin W. 
 

Fasteaksjonen Tekst Katrin Wiegmann 

Med uværet «Hans» godt i minne og synlige skader det hadde forårsaket, med store 
snømengder som dekker jordene og tynger hustak, rettes kanskje ikke tankene så umiddelbart 
mot land som sliter med vannmangel. Samtidig har også her i Gausdal tørke om sommeren vist 
hvor sårbare vi er, hvor viktig tilgang til vann er. 
MMeenniigghheetteennee  ii  GGaauussddaall  hhoollddeerr  ffaasstt  vveedd  eenn  ggoodd  oogg  llaanngg  ttrraaddiissjjoonn  mmeedd  åå  ssttøøttttee  oopppp  oomm  
KKiirrkkeennss  NNøøddhhjjeellppss  ssååkkaallttee  ffaasstteeaakkssjjoonn  ««HHååpp  ii  eenn  ddrrååppee  vvaannnn»»..  

Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til rent vann i verden i dag pga. jordskjelv, 
tørke, flom, krig eller konflikt. Kirkens Nødhjelp jobber med akutt bistand i katastrofer og med 
langsiktige prosjekter for å redusere nød og fattigdom i verden. Kirkens Nødhjelp jobber for 
fred og rettferdighet, og for å redde liv. Og vi lokalt får støtte opp om dette arbeidet. I mange 
år ble det gjennomført bøsseaksjon fra dør til dør. De siste par årene har imidlertid loddsalg 
blitt til en meningsfull innsamlingsform. Konfirmantene har fasteaksjonen som del av sin 
undervisning, og vil stå på stand ved noen av butikkene på ettermiddagen for å selge lodd med 
fine gevinster:   1199..33..  FFoolllleebbuu,,  SSeeggaallssttaadd  BBrruu  oogg  FFoorrsseett     

2211..33..  SSkkeeii     
2233..33..  SSvvaattssuumm 

Har du ikke anledning til å støtte opp om aksjonen da, er det mulig å vippse: 
Follebu menighet:   74412  
Østre Gausdal menighet  534104 
Vestre Gausdal menighet 95631 
Aulstad menighet  502706 
Svatsum menighet  500794  

  
OOBBSS!!  SSkkrriivv  ««FFaasstteeaakkssjjoonn»»  nnåårr  dduu  vviippppsseerr..  TTaakkkk  ffoorr  ssttøøtttteenn!!   
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Hva er faste?  
Fasten er en tid for bønn. Det er en periode i kirkeåret til å rette oppmerksomhet mot Gud 
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Akedag, Den Verdensvide kirke
Karneval 

«Den Verdensvide kirke» var et nytt tiltak fra i høst. Det var ikke mange som meldte seg på, 
men de som var med fikk et godt undervisningsopplegg. Vi hyra inn Sissel Brobakken til tre 
samlinger, hvor vi bl.a. hadde en samling i Follebu kirkestua med matlaging fra Nepal. 

Som nevnt på forrige side, var også noen konfirmanter med. Det er stort å oppleve ivrige 
ungdommer i matlaging og god prat. Som fåberging er Sissel godt kjent i Gausdal. Hun har 
jobba som lærer på Follebuskolen og vært misjonær både i Nepal og Mali. På samlingene 
hadde hun med seg forskjellige ting fra begge land. Gurka-kniv og klesdrakter i tillegg til 
gripende historier fra hverdagslig i helt andre kulturer enn den vi kjenner. Ekstra stas var det å 
få prøve en ekte sari slik en jente på 13 år går kledd i Nepal.  

I akegudstjenesten hadde Sissel laget rebusløp med oppgaver relatert til Den verdensvide 
kirke. Vinnerlaget besto av kusinene Susanne Jacobsen Lothe og Josefine Linnea Jacobsen, og 
mor/tante Karen Beate Jacobsen.     Tekst og foto: Terje D/ Kurt Ole Linn 
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Småstoff 
Gausdal Demensforening takker for pengegaven i forbindelse med MMaarrttiinn  EEllvvllaannddss 
bortgang. Gausdal Demensforening v/ Steinar Haugen 

Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved EEllssee  BBaannggss begravelse. 
Venneforeningen ved Follebutunet 

Hjertelig takk for pengegave gitt til Haugetun ved OOllaavv  HHååkkoonn  MMiikkkkeellsseenn sin bortgang. 
Vestre Gausdal menighetsråd 

Vår hjertelige takk for pengegaven som ble gitt i forbindelse med TToorrggeeiirr  BBrruuddaallss 
bortgang. Styret i Stifelsen Reidevoll  

Hjertelig takk for pengegavene som ble gitt i forbindelse med LLiinnddaa  MMaarriiee  RRiinngg sin 
bortgang. Gausdal fjellstyre 

Takk for vennlig deltakelse og blomsterhilsen ved AArrnnffiinnnn  RReeiitteennss  bortgang. En spesiell 
takk rettes til ambulansen i Gausdal. For familien – Kristine Reiten 

Forsettunets Venner ønsker med dette å takke for alle bidrag og økonomisk støtte vi 
har mottatt i året som har gått.  En spesiell takk rettes til Q-meieriene for nominasjon 
og tildeling av midler fra Kavli-fondet.  I tillegg takkes alle musikere og sangere som 
velvillig stiller med underholdning for beboerne.  Vi retter også en stor takk til 
pårørende og etterlatte for minnegaver vi har mottatt gjennom året ved bortgangen 
til  OOddddrruunn  MMiiddtteennggeett,,  MMaarriitt  ØØvvsstteehhaaggee,,  BBeerriitt  GGrraavvrrååkk  oogg  HHaarraalldd  KKaarrllsseenn..  
Alle gaver og støtte er like kjærkomne og bidrar til at vi i venneforeninga kan 
opprettholde vårt arbeid til fremme for trivsel, atspredelse og hverdagslige gleder for 
beboere og ansatte ved Forsettunet 

Til deg som er i slutten av 60-åra og oppover: 
ØØSSTTRREE  GGAAUUSSDDAALL  PPEENNSSJJOONNIISSTTFFOORREENNIINNGG ønsker deg som medlem.  
Vi har møter hver tredje onsdag i måneden på GAUSDAL ARENA   
kl. 18–21. Vi arrangerer også turer. Medlemskap koster 470 kr pr. år. 
Kontonr. 2003.07.09536     Jens Harald Fossheim, leder 



| Menighetsblad for Gausdal • 1–202418

Redaksjonen har bestått av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Sigurd Reiten, repr. Follebu 
Simen Andre Bækken, repr. Svatsum 
Eva Bræin, repr. Vestre Gausdal 
repr. Østre Gausdal 
Korrektur: Trond Klaape 

Kontonummer: 2003 07 09846 
Vanlig abonnement:  250 kr 
Adressert abonnement:  300 kr 
Neste nummer kommer  uke 28, 2024 
Frist for levering av stoff: uke 24, 2024 

Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: td945@kirken.no  t: 913 76 418 

Bruk bygdas egne bedrifter! 

GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN 
www.gausdalskigard.no 

T: 908 55 374 

SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS 
www.grimstadas.no 

T: 61 22 68 50 

KARLSEN FARGEHANDEL AS 
www.karlsenfargehandel.no 

T: 61 22 68 00 

MEDBY AS 
www.medby-as.no 

T: 952 32 000 

MINEL SKOGVANG INSTALLASJON 
www.minel.no 
T: 61 22 66 99 

JØRA BYGG AS 
www.jora-bygg.no 

T: 61 22 46 10 

COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL 
www.coop.no 
T: 61 22 31 52 

3BYGG GAUSDAL AS 
www.3bygg.org 

976 74 737 

O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS
www.hageland.no 

T: 61 22 46 66 

REGNSKAPSFØRER’N AS 
www.regnfor.no 

T: 61 22 40 00 

GAUSDAL BEGRAVELSESBYRÅ 
www.dufseth.no 

T: 61 22 46 66 

GAUSDAL LANDHANDLERI 
www.gaus.no 

Tlf. 61 22 00 00 

G3 GAUSDAL TREINDUSTRIER 
www.g3i.no 

T: 02651 

SPORT1 GAUSDAL 
www.sport1.no 
T: 61 22 02 17 
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Slekters gang 

AAUULLSSTTAADD  KKIIRRKKEE  
DDååpp  
03.12   Sofie Sveum Helleberg 
11.02   Joakim Lorenzo Sæther 
11.02   Ine Sjurrud 

GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
30.01   Arvid Midtlien     (1949) 

SSVVAATTSSUUMM  KKIIRRKKEE  
GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
16.01   Anne Marie Øverli     (1946) 
19.01   Mari Enden      (1937) 

FFOOLLLLEEBBUU  KKIIRRKKEE  
DDååpp 
19.11   Alfred Øfstedal Kvalvik 
19.11   Isac Bredeveien-Skarstein 

GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
08.12   Arnfinn Reiten     (1942) 
10.01   Kjellfrid Oline Svisdal     (1940) 
12.01   Linda Marie Ring     (1973) 
09.02   Dagny Myrhaugen     (1941) 
28.02   Gunnar Arnfinn Tøftum   (1943) 

VVEESSTTRREE  GGAAUUSSDDAALL  KKIIRRKKEE    
DDååpp  
26.11   Lukas Hansen Mirzaie 

GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
21.11   Synnøve Gjerdbakken (1954) 
12.12   Harald Karlsen  (1938) 
05.01   Olav Håkon Mikkelsen (1937) 

ØØSSTTRREE  GGAAUUSSDDAALL  KKIIRRKKEE  

DDååpp  
12.11   Ludvik Grythe-Linn 
31.12   Klara Johannesen Volden 
04.02   Aurora Veskje Eng 

GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
17.11   Torgeir Harald Brudal (1943) 
27.12   Arve Torgersrud (1924) 
23.01   Jan Erik Bjørnstadjordet (1945) 
15.02   Sigrun Nordlien  (1929) 

VViieellssee  ii  SSkkeeii  ffjjeellllkkiirrkkee  
06.01   Bente og Yngve Wenger-Sogn 
22.02   Pia Camilla Goldberg og  

    Erling A.N. Christiansen 
22.02   Jannicke Fjeldstad og  

    Simen Heyerdahl-Larsen Ausland 
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Velkommen til kirke
SSøønnddaagg  1100..0033 (4.s.i fastetiden) 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 

SSøønnddaagg  1177..0033 (Maria budskapsdag) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11. 00 

SSøønnddaagg  2244..0033 (palmesøndag) 
Svatsum kirke kl.11.00 

TToorrssddaagg  2288..0033    (skjærtorsdag)  
Forsettunet kl. 17.00 
Aulstad kirke kl. 19.00 

FFrreeddaagg  2299..0099  (langfredag) 
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00 
Østre Gausdal kirke kl. 19.00 

SSøønnddaagg  3311..0033 (påskedag)  
Follebu kirke kl. 11.00 (Kor Venskap deltar) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  0077..0044 (2.s.i påsketiden) 
Svatsum kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00  
(utdeling av Min kirkebok 2 år) 

SSøønnddaagg  1144..0044 (3.s.i påsketiden) 
Østre Gausdal kirke kl. 19.00 
(Samtalegudstjeneste for Follebu og Østre) 

SSøønnddaagg  2211..0044 (4.s.i påsketiden) 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Follebu kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 13.00 

SSøønnddaagg  2288..0044 (5.s.i påsketiden) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
(samtalegudstjeneste for hele Vestre) 

SSøønnddaagg  0055..0055 (6.s.i påsketiden) 
Follebu kirke kl. 11.00 
Svatsum kirke kl. 11.00 

FFrreeddaagg  1177..0055 (grunnlovsdag) 
Follebu kirke kl. 9.30 
Svatsum kirke kl. 10.00 
Østre Gausdal kirke kl. 10.45 
Aulstad kirke kl.11.30 
Vestre Gausdal kirke kl. 13.00 

SSøønnddaagg  1199..0055 (pinsedag) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 

LLøørrddaagg  2255..0055 (konfirmasjon)  
Østre Gausdal kirke kl. 10.00 
Østre Gausdal kirke kl. 12.15 

SSøønnddaagg  2266..0055 (treenighetssøndag) 
Aulstad kirke kl. 11.00 Konfirmasjon 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  0022..0066 (2.s. i treenighetstiden) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 (konfirmasjon) 

LLøørrddaagg  0088..0066 (konfirmasjon) 
Follebu kirke kl. 10.00 
Follebu kirke kl. 12.15 

SSøønnddaagg  0099..0066 (3.s.i treenighetstiden) 
Svatsum kirke kl. 11.00 (konfirmasjon) 

SSøønnddaagg  1166..0066 (4.s.i treenighetstiden) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  2233..0066 (5.s.i treenighetstiden) 
Tempelberget på Follebukjølen kl. 13.00 

SSøønnddaagg  3300..0066 (6.s.i treenighetstiden) 
Aulstad kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  0077..0077 (7.s.i treenighetstiden) 
Ulsrud, Vestre Gausdal kl. 11.0

RETUR:
Kirkekontoret
Flatavegen 6
2653 Vestre Gausdal
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